Do reprezentowania Spółki 
- -------------

upoważniony jest jednoosobowo Prezes Zarządu lub dwóch prokurentów działających 

łącznie. 

1.2. Struktura Własnościowa i KapitałZakładowy 

Kapitałzakładowy Spółki w okresie od 1.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosił 10 150 000,00 zł 

(słownie: dziesięć milionów sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) i dzielił się na 20 300 równych 

i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł każdy. Od maja 2022 roku 

jedynym właścicielem Spółki jest Miasto Suwałki, posiadające 100% udziałów w kapitale 

zakładowym, co potwierdza strategiczne znaczenie Parku dla rozwoju lokalnego.